
 

 

 

Zarządzenie Nr 458(27)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2016 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 252 768 050 zł o kwotę 32 889 zł do kwoty  252 800 939 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 238 350 739 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 272 768 050 zł o kwotę 32 889 zł do kwoty 272 800 939 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 234 002 889 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 



 

 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 32 889,00

0,00 0,00

0,00 32 889,00

0,00 0,00

0,00 6 889,00

75109 0,00 6 889,00

6 889,00

0,00 26 000,00

85215 0,00 26 000,00

26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 529,00

6 889,00

6 889,00

26 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

0,00

Dodatki mieszkaniowe

14 640,00

21 491 394,00Pomoc społeczna

751

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 458(27)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2016 rok

Plan po zmianachDział §

26 000,00

21 517 394,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

0,00

252 768 050,00

238 350 739,00238 317 850,00Dochody bieżące

22 366,00

22 366,00

Dochody ogółem

22 366,00

0,00

Nazwa

252 800 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 366,00

852

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 76 500,00 24 602,00 0,00 24 602,00 51 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -23 102,00 0,00 -23 102,00 -46 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 23 102,00 0,00 23 102,00 51 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -23 102,00 0,00 -23 102,00 -46 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 556 221,00 1 541 221,00 12 100,00 1 529 121,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -26 100,00 -26 100,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 221,00 1 541 221,00 12 100,00 1 529 121,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 1 386 650,00 1 371 650,00 0,00 1 371 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -26 100,00 -26 100,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 650,00 1 371 650,00 0,00 1 371 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 16 688 161,00 16 151 059,00 12 986 153,00 3 164 906,00 50 000,00 487 102,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00

zmniejszenie -2 908,00 -2 908,00 0,00 -2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 688 161,00 16 151 059,00 12 989 061,00 3 161 998,00 50 000,00 487 102,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00

przed zmianą 15 018 259,00 14 966 109,00 12 398 122,00 2 567 987,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

zmniejszenie -2 908,00 -2 908,00 0,00 -2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 018 259,00 14 966 109,00 12 401 030,00 2 565 079,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

przed zmianą 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 889,00 3 484,00 2 525,00 959,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 529,00 18 124,00 17 165,00 959,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 889,00 3 484,00 2 525,00 959,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 889,00 3 484,00 2 525,00 959,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

010 Rolnictwo i łowiectwo

76 500,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

76 500,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

75 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

1 571 221,00 0,00 0,00

-26 100,00 0,00 0,00

26 100,00 0,00 0,00

1 571 221,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

1 401 650,00 0,00 0,00

-26 100,00 0,00 0,00

26 100,00 0,00 0,00

1 401 650,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 240 161,00 0,00 0,00

-2 908,00 0,00 0,00

2 908,00 0,00 0,00

17 240 161,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

15 548 259,00 0,00 0,00

-2 908,00 0,00 0,00

2 908,00 0,00 0,00

15 548 259,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 889,00 0,00 0,00

21 529,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 889,00 0,00 0,00

6 889,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

2 500 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 458(27)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2016 r.



przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 017 810,00 87 581 191,00 69 523 847,00 18 057 344,00 9 079 153,00 335 100,00 22 366,00 0,00 0,00 1 289 977,00 1 289 977,00

zmniejszenie -2 407,00 -2 407,00 0,00 -2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 407,00 2 407,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 017 810,00 87 581 191,00 69 523 847,00 18 057 344,00 9 079 153,00 335 100,00 22 366,00 0,00 0,00 1 289 977,00 1 289 977,00

przed zmianą 34 568 436,00 32 313 886,00 27 125 895,00 5 187 991,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenie -1 327,00 -1 327,00 0,00 -1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 568 436,00 32 313 886,00 27 125 895,00 5 187 991,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 20 821 519,00 19 197 703,00 16 000 575,00 3 197 128,00 1 512 836,00 88 614,00 22 366,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 822 599,00 19 198 783,00 16 000 575,00 3 198 208,00 1 512 836,00 88 614,00 22 366,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 256 394,00 256 394,00 6 400,00 249 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 314,00 255 314,00 6 400,00 248 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 525 716,00 14 608 279,00 7 362 980,00 7 245 299,00 793 000,00 25 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 710,00 -25 710,00 0,00 -25 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 710,00 24 520,00 0,00 24 520,00 0,00 27 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 551 716,00 14 607 089,00 7 362 980,00 7 244 109,00 793 000,00 25 151 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 520,00 0,00 520,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 026 000,00 520,00 0,00 520,00 0,00 4 025 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 302 597,00 5 282 307,00 4 721 338,00 560 969,00 0,00 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 710,00 -25 710,00 0,00 -25 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 710,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 302 597,00 5 280 597,00 4 721 338,00 559 259,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 240 747,00 15 200 247,00 2 738 470,00 12 461 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 609 609,00 1 609 609,00

zmniejszenie -70 700,00 -70 700,00 0,00 -70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 240 747,00 15 200 247,00 2 738 470,00 12 461 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 609 609,00 1 609 609,00

przed zmianą 2 841 000,00 2 841 000,00 0,00 2 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 816 000,00 2 816 000,00 0,00 2 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 272 170,00 6 256 170,00 2 738 470,00 3 517 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 272 170,00 6 256 170,00 2 738 470,00 3 517 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 522 800,00 3 522 800,00 0,00 3 522 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522 800,00 3 522 800,00 0,00 3 522 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 692 412,00 667 912,00 0,00 667 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 609,00 1 059 609,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 412,00 667 912,00 0,00 667 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 609,00 1 059 609,00

przed zmianą 233 970 000,00 178 667 305,00 105 231 608,00 73 435 697,00 25 526 586,00 27 253 743,00 22 366,00 0,00 2 500 000,00 38 798 050,00 38 798 050,00

zmniejszenie -199 825,00 -150 927,00 0,00 -150 927,00 -46 898,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 714,00 200 119,00 5 433,00 194 686,00 0,00 30 595,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 234 002 889,00 178 716 497,00 105 237 041,00 73 479 456,00 25 479 688,00 27 284 338,00 22 366,00 0,00 2 500 000,00 38 798 050,00 38 798 050,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

2 500 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

98 307 787,00 0,00 0,00

-2 407,00 0,00

2 407,00 0,00

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

34 638 436,00 0,00

34 638 436,00

801
0,00

0,00

-1 327,00 0,00 0,00

1 327,00 0,00 0,00

0,00

98 307 787,00

0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 421 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 080,00 0,00 0,00

21 422 599,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

256 394,00 0,00 0,00

-1 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

255 314,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

40 525 716,00 0,00 0,00

-25 710,00 0,00 0,00

51 710,00 0,00 0,00

40 551 716,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

4 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

4 026 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 302 597,00 0,00 0,00

-25 710,00 0,00 0,00

25 710,00 0,00 0,00

5 302 597,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

16 850 356,00 0,00 0,00

-70 700,00 0,00 0,00

70 700,00 0,00 0,00

16 850 356,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 841 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 816 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 672 170,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

6 672 170,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 672 800,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

3 672 800,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

1 752 021,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00

Wydatki razem:

272 768 050,00 0,00 0,00

-199 825,00

0,00 0,00

1 752 021,00 0,00 0,00

232 714,00 0,00 0,00

272 800 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 640,00 6 889,00 21 529,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 6 889,00 6 889,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 6 889,00 6 889,00

852 Pomoc społeczna 17 668 036,00 26 000,00 17 694 036,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 26 000,00 26 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 26 000,00 26 000,00

18 227 211,00 32 889,00 18 260 100,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 458(27)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
14 640,00 6 889,00 21 529,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 6 889,00 6 889,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 405,00 3 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 35,00 35,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 140,00 2 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 509,00 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00

852 Pomoc społeczna 17 668 036,00 26 000,00 17 694 036,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 26 000,00 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 480,00 25 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 520,00 520,00

18 227 211,00 32 889,00 18 260 100,00Razem:

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 458(27)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawmai na 2016 rok



z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianie

25 526 586,00 46 898,00 0,00 25 479 688,00

19 089 551,00 46 898,00 0,00 19 042 653,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 898,00 46 898,00 0,00 5 000,00

01008 Melioracje wodne 51 898,00 46 898,00 0,00 5 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych

51 898,00 46 898,00 5 000,00

26 899 250,00 46 898,00 0,00 26 852 352,00

Dotacje na zadania bieżące

załącznik nr 5

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE OGÓŁEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

do Zarządzenia Nr 458(27)16

Prezydenta Miasta Piły


